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 Orientação do professor para os alunos TAREFA 

Aula do 
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Componente Conteúdo trabalhado em sala Atividades propostas 

2
9

/0
6

 

13h00 - 13h50 
REDAÇÃO 

Rita 

Materiais necessários: Caderno de Redação e estojo completo. 
1- Criar uma carta do leitor 
Tema: livre  

 

13h50 - 14h40 
INGLÊS 

Gabriela 
Correção da avaliação de língua inglesa.  

14h40 - 15h25 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ana Cláudia 
Ritmo e expressão.  

15h25 - 15h50 INTERVALO   

15h50 - 16h40 
MATEMÁTICA 

Aline 
Avaliação de ciências 
Materiais necessários: estojo completo 

 

16h40 - 17h30 
MATEMÁTICA 

Aline 
Avaliação de ciências 
Materiais necessários: estojo completo 

 

 

 

 


